SLUZBENI GLASNIK

OPCINE RAZANAC

RAZANAC, 06. svibnja 2022. godine GODINA: VII

» Odluka o preraspodjeli sredstava u I. Izmjenama i dopunama
Proracuna Op¢ine Razanac za 2022. godinu

» Odluka o dodjeli financijskih sredstava za financiranje programa
i/ili projekata koji doprinose razvoju javnih potreba u sportu i
kulturi za 2022. godinu



Sukladno odredbama c¢lanka 46. Zakona o Prora¢unu (NN 144/2021) i ¢lanku 13. Odluke o
izvrSavanju Proracuna Op¢ine Razanac za 2022. godinu (Sluzbeni glasnik Opéine Razanac 13/21)
nacelnik Opéine RaZzanac dana 05. svibnja 2022. godine donosi

ODLUKU

o preraspodjeli sredstava u I. Izmjenama i dopunama Proracuna Op¢ine RaZanac za 2022.

Odobrava se preraspodjela utvrdenih sredstava izmedu pozicija u I. Izmjenama i dopunama

godinu

Clanak 1.

Prorac¢una Op¢ine Razanac za 2022. godinu u ukupnom iznosu od 332.006,25 kn.

Clanak 2.

Preraspodjela sredstava izmedu pozicija utvrdena je prema tablici u nastavku:

POZICIJA

BROJ OPIS

AKTIVNOST: A1003-01 ODRZAVANIJE
NERAZVRSTANIH CESTA, ULICA I POLJSKIH

PUTEVA

0851

0852

0853

0854

0855

0856

0857

0858

3232100

3232101

3232102

3232103

3232104

3232105

3232106

3232107

Odrzav. nerazvrstanih
cesta i ulica— MO Razanac
Odrzav. nerazvrstanih
cesta i ulica— MO Rtina
Odrzav. nerazvrstanih
cesta i ulica— MO Radovin
Odrzav. nerazvrstanih
cesta i ulica— MO Ljubac
Odrzav. nerazvrstanih
cesta iulica— MO Lj.
Stanovi

Odrzav. nerazvrstanih
cesta i ulica— MO Jovici
Odrzav. nerazvrstanih
cesta i ulica— MO
Podvrsje

Odrzav. nerazvrstanih
cesta i ulica— MO Krneza

KAPITALNI PROJEKT: K1005-01 IZGRADNJA
PROMETNICA I PARKIRALISTA

PLAN

525.000,00

60.000,00
245.000,00
40.000,00

40.000,00

30.000,00

30.000,00

30.000,00

30.000,00

500.000,00

POVECANJE

160.000,00

0,00
160.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SMANJENJE

160.000,00

20.000,00
0,00
30.000,00

30.000,00

20.000,00

20.000,00

20.000,00

20.000,00

11.500,00

NOVI PLAN

525.000,00

60.000,00
405.000,00
10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

488.500,00



Izgradnja cesta i parkiralista
MO Rtina

Izgradnja cesta i parkiraliSta
MO LJUBAC

Izgradnja cesta i parkiraliSta
MO L. Stanovi

Izgradnja cesta i parkiralista
MO L. Podvrsje

Izgradnja cesta i parkiraliSta
MO Krneza

0922 421311
0924 421313
0925 421314
0927 421316
0928 421317

0929 451114  Ulaganje u poljske putove

KAPITALNI PROJEKT: K1005-02 IZGRADNJA
NOGOSTUPA

Projekt izgradnje nogostupa

0933 426413 .
u Razancu

KAPITALNI PROJEKT: K1005-06 PROJEKT
UREDENJA TRGA "MIRKO MIOCIC" U RTINI

Projekt uredenja Trga

101 421290\ riko Miogic" u Reini

KAPITALNI PROJEKT: K1005-08 UREDENIJE I
OPREMANIJE DJECJIH IGRALISTA

UREDENJE DJECIEG
099 42145  IGRALISTA NA
PJEZAVCU

KAPITALNI PROJEKT: K1005-12 PROJEKT
UREDENJA PLAZE "VLASKI KRAJ" RAZANAC

Uredenje plaze "Vlaski kraj"

103 421390 N
u Razancu

KAPITALNI PROJEKT: K1005-14 IDEJNI
PROJEKT SETNICE U RTINI

105 426415  Idejni projekt Setnice u Rtini

KAPITALNI PROJEKT: K1005-15 PROJEKT
SETNICE U LJUBACKIM STANOVIMA

Idejni projekt Setnice u

106 426414 Ljubackim stanovima

KAPITALNI PROJEKT: K1005-17 ULAGANJA
IGRALISTE U RTINI

Ulaganje na tudoj imovini-

108 412411 Djecje igraliste Rtina
KAPITALNI PROJEKT: K1005-19 IZGRADNJA
RECIKLAZNOG DVORISTA

Izgradnja reciklaznog

1091 421275 dvorista-Op¢ina RaZanac
KAPITALNI PROJEKT: K1005-20 UREDENJE
OKOLISA TRZNICE RIBARNICE

Uredenje okolisa Trznice

1o 421494 Ribarnice u Razancu

40.000,00
40.000,00
40.000,00
30.000,00
30.000,00

50.000,00

1.300.000,00

50.000,00

30.000,00

30.000,00

630.000,00

630.000,00

40.000,00

40.000,00

80.000,00

80.000,00

50.000,00

50.000,00

662.000,00

662.000,00

2.827.800,00

1.696.800,00

600.000,00

600.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

172.006,25

172.006,25

0,00

0,00

0,00

0,00

2.000,00
2.000,00
2.000,00
1.500,00
1.500,00

2.500,00

2.500,00

2.500,00

1.500,00

1.500,00

31.500,00

31.500,00

2.000,00

2.000,00

4.000,00

4.000,00

2.500,00

2.500,00

0,00

0,00

84.840,00

84.840,00

30.000,00

30.000,00

38.000,00
38.000,00
38.000,00
28.500,00
28.500,00

47.500,00

1.297.500,00

47.500,00

28.500,00

28.500,00

598.500,00

598.500,00

38.000,00

38.000,00

76.000,00

76.000,00

47.500,00

47.500,00

834.006,25

489.993,75

2.742.960,00

1.611.960,00

570.000,00

570.000,00



KAPITALNI PROJEKT: K1005-21 OPREMANIJE

RIBARNICE U RAZANCU 95.000,00 0,00 1.666,25 93.333,75
111 422730  Opremanje ribarnice u 95000 1.666.25
Razancu
UKUPNO 332.006,25 332.006,25
Clanak 3.

Ova odluka je sastavni dio Prora¢una Op¢ine Razanac za 2022. godinu
Clanak 4.

Za provedbu ove Odluke zaduzuje se Jedinstveni upravni odjel Opcine Razanac
Clanak 5.

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u Sluzbenom glasniku Opc¢ine Razanac..

KLASA: 400-01/22-01/79
URBROIJ: 2198-11-22-1

Datum: 05. svibnja 2022. godine
Dostaviti:

1. Jedinstveni upravni odjel Opcine Razanac
2. Pismohrana, ovdje

Op¢inski Nacelnik

Damir Jordan, ing



OBRAZLOZENJE
Odluke o preraspodjeli sredstava u I. zmjenama i dopunama Proracunu Op¢ine RaZanac za
2022. godinu

Sukladno Zakonu o proracunu, te odredbama Clanka 13. Odluke o izvréenju proracuna Opéine
Razanac za 2022. godinu (Sluzbeni glasnik 13/21) Opcinski nacelnik moze odobriti preraspodijelu
sredstava najviSe do 5% rashoda i izdataka na Proradunskoj stavci koja se umanjuje. Opdinski
nacelnik o odobrenoj preraspodjeli sredstava polugodisnje izvjeS¢uje Opcinsko vijece.

S obzirom na to da je cijena ekonomski najpovoljnije ponude za predmet nabave ,lzvodenje
gradevinsko-obrtnic¢kih radova uredenja djecjeg igraliSta u Rtini“, evidencijski broj nabave NMV
02/22 veca od planirane vrijednosti nabave (662.000,00 kn s PDV-om) i procijenjene vrijednosti
nabave (529.600,00 kn bez PDV-a), Narucitelj je osigurao sredstva za nabavu u Proracunu Opcine
Razanac za 2022. godinu i u Planu nabave za 2022. godinu u iznosu od 172.006,25 kn s PDV-om t;.
137.605,00 kn bez PDV-a (preraspodjelom sredstava) kako bi mogao sklopiti ugovor s ekonomski
najpovoljnijim ponuditeljem imajuci u vidu da je Narucitelj u obvezi primijeniti odredbe Zakona o
javnoj nabavi (N.N. 120/2016) na nacin koji omogucava ucinkovitu javnu nabavu te ekonomicno i
svrhovito trosSenje javnih sredstava i izbjegavanje nepotrebnog trosenja materijalnih, vremenskih i
ljudskih resursa u slu¢aju ponistavanja postupka javne nabave (jer je u ovom postupku javne nabave
pristigla samo jedna ponuda) te eventualnog pokretanja ponovljenog postupka javne nabave za ovaj
predmet nabave.



I.I.I
o,

REPUBLIKA HRVATSKA

ZADARSKA ZUPANIJA

OPCINARAZANAC
OPCINSKI NACELNIK

KLASA: 620-01/22-01/03
URBROJ: 2198-11-22-3
Razanac, 06. svibnja 2022. godine

Sukladno odredbama c¢lanka 29. stavak 6. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja
programa i projekata od interesa za opce dobro koje provode udruge (Narodne novine 26/15 i 37/21), temeljem
¢lanka 42. Statuta Opé¢ine Razanac (,,Sluzbeni glasnik Opéine Razanac“ broj 04/18, 03/21), Javnog poziva za
financiranje javnih potreba u sportu i kulturi Opéine Razanac u 2022. godini, od dana 24. ozujka 2022.godine
Opéinski nacelnik Op¢ine Razanac, donosi

ODLUKU
o0 dodjeli financijskih sredstava za financiranje programa i/ili projekata koji
doprinose razvoju javnih potreba u sportu i kulturi za 2022. godinu

Clanak 1.
Sredstva za provedbu Javnog poziva u ukupnom iznosu od 60.000,00 kn (Sezdesettisucakuna) predvidena su u
Proracunu Op¢ine Razanac za 2022. godinu, na razdjelu 002, glava 002-02, program 1006 Program javnih potreba
u kulturi, aktivnost A1006-02 Donacije udrugama u kulturi te u ukupnom iznosu od 60.000,00 kn
(Sezdesettisucakuna) predvidena su u Prora¢unu Opéine Razanac za 2022. godinu na razdjelu 002, glava 002-02,
program 1007 Program javnih potreba u kulturi, aktivnost A1007-01 Donacije sportskim udrugama.

Clanak 2.
Na temelju prijedloga Povjerenstva za Povjerenstva za dodjelu financijskih potpora udrugama iz podrucja kulture
i sporta iz sredstava Proracuna Opcine Razanac za 2022. godinu, dodjeljuju se financijska sredstva Opéine Razanac
za sljedece programe/projekte udruga kako slijedi:

R.b | Naziv organizacije: Projekt: TraZeni iznos
. u Kunama:
1. | Malonogometni klub ,»Rad Kluba“ 16.000,00
Krneza,
2. | KUD Radovin »OcCuvanje i 20.000,00
prezentacija
tradicije*
3. | Udruga mladih Razanac | ,,,,Ljetno kino pod 19.890,00
zvijezdama“
4. | KUU Fortuna »Pomoc¢ rada 20.000,00
sekcije KUU
Fortuna RaZanac —
mjeSovita klapa
KARAMIZ¢




BROJ: 09 Razanac, 07. travnja 2022. GODINA: VII

Clanak 3.
Op¢ina Razanac ¢e potpisati ugovor o financiranju programa ili projekata najkasnije 30 (trideset) dana od dana dono$enja
odluke o financiranju te ¢e se gore navedena sredstva sukcesivno isplacivati tokom ove kalendarske godine.

Clanak 4.
Ovaj Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u Sluzbenom glasniku Opéine Razanac.

OPCINSKI NACELNIK

Damir Jordan, ing.



